

**Tube Investments of India Ltd.**

Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001, India

Tel: 91.44.4217 7770-5 Fax: 91.44.4211 0404

Website: www.tiindia.com

CIN:35100TN2008PLC069496

(Formerly, TI Financial Holdings Limited)

13th October, 2017

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051

BSE Ltd
1st Floor
New Trading Ring, Rotunda Building
P J Towers, Dalal Street
Fort
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Annual General Meeting

We write to inform that the Company's 9th Annual General Meeting ('9th AGM') is convened to be held on **Monday, 6th November, 2017** at T T K Auditorium, The Music Academy, 168 (Old No.306) T T K Road, Chennai – 600 014 at 3.30 P.M. The Company has despatched the soft and hard copies of the Notice and Annual Report along with the Attendance Slip and Proxy Form to the shareholders of the Company.

As indicated in the said Notice of the 9th AGM, pursuant to the requirement of the Companies Act, 2013, the Rules thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the Company will be offering electronic voting ("e-voting") facility to its shareholders through the remote e-voting platform of M/s. Karvy Computershare Private Limited, to enable the shareholders to cast their votes electronically on all resolutions forming part of the Notice of the 9th AGM. The remote e-voting period will commence on Wednesday, 1st November, 2017 (9.00 a.m) and ends on Sunday, 5th November, 2017 (5.00 p.m). During this period Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **cut-off date of Monday, 30th October, 2017**, may cast their vote by remote e-voting. Other details with regard to e-voting are provided in the Notice of the 9th AGM. The same will be paid on or after 10th November, 2017.

In this connection, the share transfer books of the Company will remain closed from Friday, 27th October, 2017 to Monday, 6th November, 2017 (both days inclusive) for the purpose of determining the Members eligible to receive the dividend, if approved by the Shareholders at the ensuing 9th AGM.

In connection with the above, a copy each of the advertisements published on 11th October, 2017 in the 'Business Standard' (English) and 'Makkal Kural' (Tamil) pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013, the Rules thereunder and the SEBI Listing Regulations is enclosed. We request you to kindly take the same on record.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TUBE INVESTMENTS OF INDIA LTD


S SURESH
COMPANY SECRETARY

Encl.



murugappa

BUSINESS STANDARD
12.10.2017

MAKKAL KURAL
12.10.2017



TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED
(formerly TI Financial Holdings Ltd.)

Regd. Office: 'Dare House', 234 N S C Bose Road, Chennai - 600 001
Tel: 91.44.4217770-5 Fax: 91.44.42110404 CIN: U35100TN2008PLC069496
Website: www.tiindia.com - E-mail id: investorservices@ti.murugappa.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that in respect of the 9th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Tube Investments of India Limited convened to be held on Monday, 6th November, 2017 at 3.30 P.M. at TTK Auditorium, The Music Academy, No. 168 (Old No. 306), TTK Road, Chennai - 600 014 to transact the business as set forth in the Notice dated 9th August, 2017 ("AGM Notice"), the electronic (soft) copy of the AGM Notice setting out the businesses to be transacted thereat, together with the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements of the Company for the financial year ended 31st March, 2017 and the Reports of the Board of Directors and Auditors has been sent on 11th October, 2017 to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes, unless any Member has requested for a hard copy of the same. Physical copies of the aforesaid documents have been sent to the registered address on 11th October, 2017 in the permitted mode to the Members who have not registered their e-mail address. The above documents are also available on the Company's website, www.tiindia.com and on the website of Karvy Computershare Private Ltd. ("Karvy"), <https://evoting.karvy.com>.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 27th October, 2017 to Monday, 6th November, 2017 (both days inclusive), for the purpose of ascertaining the Members entitled to the dividend, if any, declared at the ensuing Annual General Meeting.

As stated in the AGM Notice, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the business before the AGM may be transacted through voting by electronic means and accordingly, the Company is providing the Members the facility to exercise their right to vote on all the resolutions proposed for consideration at the 9th AGM electronically through the e-voting services of Karvy.

The remote e-voting shall commence on Wednesday, 1st November, 2017 (9.00 a.m.) and ends on Sunday, 5th November, 2017 (5.00 p.m.) after which date and time, Karvy shall disable the remote e-voting and no further remote e-voting shall be allowed. During the said period, Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date of 30th October, 2017, may cast their vote by remote e-voting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the e-voting facility as well as voting at the 9th AGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as of the cut-off date of 30th October, 2017, may obtain the log in ID and password by sending a request at evoting@tiindia.com. Persons already registered with Karvy for remote e-voting can use their existing user ID and password for casting their vote.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. Members who have not cast their votes through remote e-voting will be facilitated to vote at the AGM.

Members may refer to the AGM Notice for detailed instructions on e-voting and the Frequently Asked Questions/e-voting user manual available at the Downloads section of <https://evoting.karvy.com>. In case of any queries or grievances relating to e-voting procedure, Members may contact Mrs. P. Varalakshmi, Assistant General Manager - RIS Karvy Computershare Pvt. Ltd. at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 D : 040 6716 1514 Off: 040 67162222 & Toll-free 1-800-3454-001 or through email at vlakshmi.p@karvy.com or winward.ris@karvy.com or evoting@karvy.com.

By Order of the Board
For Tube Investments of India Limited
S SURESH
Company Secretary

Chennai
11th, Oct 2017



டிப்யூ இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்
(ஐஐ பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்)
பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 234, NSC போஸ் ரோடு, சென்னை - 600 001
Tel: 91.44.4217770-5 Fax: 91.44.42110404 CIN: U35100TN2008PLC069496
Website: www.tiindia.com - E-mail id: investorservices@ti.murugappa.com

அறிவிப்பு

டிப்யூ இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்-ன் உறுப்பினர்களுக்கு தேவையானது மகாசபை கூட்டம், ஆகஸ்ட் 9, 2017 தேதியில் கூட்ட அறிவிப்பில் (AGM அறிவிப்பு) கூறப்பட்டுள்ள அலுவலகத்தை பதிலாக, வரும் திங்கட்கிழமை, நவம்பர் 6, 2017 அன்று காலை 3.30 மணிக்கு, டி.டி.சி. ஆடிட்டோரியம், தி.மீ.ஆர்.சி. அகாடமி, எண் 168, (ப.எண். 306) டி.டி.சி. ரோடு, சென்னை 600014-ல் கூட்டப்பட்டுவது உறுப்பினர் அறிவிக்கப்பட்டுவது யாதலாம். பொது உறுப்பினர்கள் சம்பந்தமுள்ள நடவடிக்கைகளைக் கொண்டு, அறிவிப்பு, மார்ச் 31, 2017 அன்று முடிவடைந்த நிதி ஆண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்பட்ட இந்தியாவைத் தாண்டி மட்டுமல்லாமல் ஒப்பிட்டு வைக்கப்பட்டிருக்கின்றன, இவற்றின் கீழ் அறிவிப்புகள் மற்றும் தணிக்கையாளர்கள் அறிவிப்புகள், பங்குதாரர்கள் இந்தியாவைத் தாண்டிவரவில்லை. மேற்படி பங்குதாரர்கள் பதிவு செய்துள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்புவது காலதாமதமாகிவிட்டிருக்கிறது. மேற்படி ஆய்வாளர்கள் தமர் மூலம் பெற வேண்டிய பதில்கள் தெரிவித்து உறுப்பினர்களுக்கும் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிலாக செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கும் காலதாமதமாக, அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் அக்டோபர் 11, 2017 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்படி ஆய்வாளர்களை இந்தியாவைத் தாண்டி இலவசமாக அணுக www.tiindia.com -ஐவும், காங்கி சம்பியூட்டர்ஷேர் மெய்வேட் லிமிடெட்டின் துணையுதவியான <https://evoting.karvy.com> -ஐவும் கண்டுகொண்டு பதிவுவழி மெய்வேட்டில் உறுப்பினர்கள் கூட்டம் 2013, பிப்ரவரி 9^{ம்} தேதியில் படிப்பும், பொதுவாக அனைத்து உறுப்பினர் அறிவிப்புகளும் படிப்பும் இடையே உள்ள பரிசீலனைகளை வாரியம் (பி.டி.ஐ.ஐ) கூட்டமும் 5^{ம்} அறிவிக்கல் (கேள்விக் கேள்விகள்) 2015-ன் 42-வது கேள்விக் கேள்விகளையும் இதன் மூலம் அறிவிப்பதற்கும், கம்பெனின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பங்குதாரர்கள் புகார்கள், நடைமுறைகள் தொடர்பான மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

கூட்ட அறிவிப்பில் கூறியபடி, நிறுவனங்கள் கூட்டம், 2013 ஆம் ஆண்டு 10^{ம்} மற்றும் திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம் விதிகள்)-ன் கீழ், விதி 20, குறைந்த SEBI படிப்படிசில் ஒழுங்கு முறை விதிகள் 2015-ன் விதி 44-க்கு இணங்க மகாசபை கூட்டம் முன்பு (AGM) உள்ள அலுவலகத்தை மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

கூட்ட அறிவிப்பில் கூறியபடி, நிறுவனங்கள் கூட்டம், 2013 ஆம் ஆண்டு 10^{ம்} மற்றும் திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம் விதிகள்)-ன் கீழ், விதி 20, குறைந்த SEBI படிப்படிசில் ஒழுங்கு முறை விதிகள் 2015-ன் விதி 44-க்கு இணங்க மகாசபை கூட்டம் முன்பு (AGM) உள்ள அலுவலகத்தை மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

கூட்ட அறிவிப்பில் கூறியபடி, நிறுவனங்கள் கூட்டம், 2013 ஆம் ஆண்டு 10^{ம்} மற்றும் திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம் விதிகள்)-ன் கீழ், விதி 20, குறைந்த SEBI படிப்படிசில் ஒழுங்கு முறை விதிகள் 2015-ன் விதி 44-க்கு இணங்க மகாசபை கூட்டம் முன்பு (AGM) உள்ள அலுவலகத்தை மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலிருந்து அலுவல் வி.பெ.சி.டி.யில் அனுப்ப உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும், நிர்வாகிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான அக்டோபர் 30, 2017 அன்று தேவையான பதிவு செய்தல் மூலமாக மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின் மூலமாக மகாசபை கூட்டத்திற்கு (AGM) வாக்களிப்பின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். அதுமட்டுமல்லாமல், உறுப்பினர் மகாசபைக்கூட்டத்தில் ஏதேனும் சலுகைகளை அறிவிக்கப்பட்டால் அந்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் 27^{ம்} அக்டோபர் 2017 முதல் திங்கட்கிழமை 6^{ம்} நவம்பர் 2017 வரை (இரு நாட்களும்) உட்பட முடிவடைக்கப்பட்டுள்ளது.